入 札 書

 平成  年  月  日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代理人氏名 印)

 入札参加資格

登 録 番 号

下記のとおり入札します
電 話 番 号

（入札額には消費税及び地方消費税を含みません。）

発 注 番 号 51679

長野県佐久地域振興局長 様

入 札 額

発注件名 佐久合同庁舎清掃及び設備管理業務

　数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)　　　件　名

佐久合同庁舎清掃及び設備管理業務

（入札額は１年間の委託料（税抜）を記載のこと）

1

式